
Jahrgang Ansprechpartner Telefon E-Mail Training

Obmann

Jungen und 

Mädchen 2008 

u. jünger
U18 A-Jugend Eike Sven Surke 0176-22969463 eike.sven.surke@gmail.com

Jungen und 

Mädchen 2010 

u. jünger
U16 B-Jugend Nils Meißner 0162-1010288 nils.meissner@vodafone.de

Spielgemeinschaft mit STV 

Artlenburg

Jungen und 

Mädchen 2012 

u. jünger
U14 C-Jugend Heiko Drawe 0178-8205063 heikodrawe73@gmail.com

Jungen und 

Mädchen 2013 

u. jünger
U13.1 D-Jugend Dominik Behr 0173-9951118 behr82@gmx.de JSG SamBa Kickers

Jungen und 

Mädchen 2013 

u. jünger
U13.2 D-Jugend Franziska Oelrich 0176-84042217 franziska-oelrich@web.de JSG SamBa Kickers

Jungen und 

Mädchen 2014 
U12 D-Jugend Frank Vitense 0176-31645085 f.vitense@gmail.com

Jungen und 

Mädchen 2016
U10 E-Jugend Denny Kadur 0173-3940747 dennykadur@web.de

Kinder-Fußball 

ab Jahrgang 

2017
U9, U8 F-Jugend Maik Andreas 0170-5545744 andreas.maik@gmx.de

Kinder-Fußball 

ab Jahrgang 

2019
U7, Bambinis G-Jugend Mark Lindloff 0176-62163416

Fußball-

Kindergarten 

ab 2020
U6, Bambinis G-Jugend Sebastian Tresp 0173-2992106 m.lindloff@gmx.net

Übersicht Jugendfußball

Lust auf Fußball?
Dann komm zu uns!

www.tsv-bardowick-
fussball.de
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